
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SOVERATO 1°” 

Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
Via Olimpia, 14 - 88068 - Soverato (CZ) - Tel. 0967/21161  

Codice Meccanografico: CZIC869004 - C.F. 84000710792 

e- mail: czic869004@istruzione.gov.it – PEC: czic869004@pec.istruzione.it – sito web : www.icsoveratoprimo.edu.it 

All’Albo 

Agli Atti 
OGGETTO: RETTIFICA Pubblicazione Graduatoria Provvisoria Selezione interna ed esterna 

FORMATORI ESPERTI Intervento B per la realizzazione di Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche aa. ss. 2023/2024 – 2024/2025 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: 

Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)  

Titolo progetto: INNOVIAMO INSIEME   CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29068  

CUP: J34D23002320006 

Il Dirigente Scolastico 

CONSIDERATO  che, per mero errore materiale, nella graduatoria provvisoria pubblicata all’Albo con 

nota prot. n. 3163 del 9.04.2024 è stato indicato un punteggio totale errato 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria PROVVISORIA: 

 

Valutazione titoli Esperto Intervento B 

Titoli valutabili Lazzaro 

Vittoria 

*Formatore esperto madrelingua inglese con laurea specifica conseguita all’estero e 

riconosciuta in Italia  

 

*Laurea (magistrale n. o. o specialistica v. o.) attinente l’incarico conseguita presso una 

università italiana. 

1 

Abilitazione all’insegnamento della lingua Inglese  5 

Servizio d’insegnamento sulle classi di concorso e/o sugli ambiti disciplinari attinenti                                                   alle 

discipline oggetto dell’avviso a decorrere dal 2017-2018 (escluso l’anno in corso) 
6 

Attività lavorative o professionali presso istituti scolastici con valutazione positiva coerente 

con l’incarico di docente di lingua INGLESE con metodologia CLIL 2 punti per ogni 

attività (max 5) 

10 

Titoli culturali relativi agli ambiti disciplinari di cui all’oggetto dell’avviso 7,50 

Totale 29,50 

Tipologia incarico 

 

Docente 

interno 

La presente annulla e sostituisce la precedente. 

 

                                       Il Dirigente Scolastico 
                                        Dott. Renato DANIELE 

                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                          ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERATO 1°
C.F. 84000710792 C.M. CZIC869004
AD8073E - ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERATO 1

Prot. 0003215/U del 11/04/2024 12:15

mailto:czic869004@istruzione.gov.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.edu.it/

